

鼎泰豊 メニュー一覧表・アレルギー情報

【Grandメニュー⑩ ドリンク】

食品衛生法に基づき、以下を表示しております。

①法令で規定する特定原材料7品目

小麦・卵・乳成分・そば・落花生・エビ・カニ

②表示を推奨する特定原材料に準ずるもの21品目

あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・バナナ・カンシューナツツ・ごま・アーモンド

掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。

当レストランでは、全てのメニューを同一の厨房で、調理・洗浄機器などについても共通のものを使用して調理しているため、加工または調理の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性がございます。アレルギーに対する感受性は個人差があり、その時々体調などにより微量な混入でも発症する可能性もございますので、ご理解の上、ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

お好みでお使いいただく調味料(小籠包のたれ、醤油、酢、ねり辛子など)は内容に含まれておりません。

メニュー内容、使用食材は予告なく変更となる場合がございます。

使用食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。掲載情報については随時更新されますので、最新情報をご確認ください。

2021年3月31日更新

ハイボール(ウイスキー)／高杯酒 Whiskey and Soda		内容量	本体価格	表示価格	上段:特定原材料(7品目) 下段:特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
AL940	鼎泰豊ハイボール	グラス	630	693	-	153	0.0
	鼎泰豊高杯酒／Din Tai Fung Whiskey and Soda				-		
AL941	角ハイボール	グラス	550	605	-	79	0.0
	高杯酒“角”／Whiskey and Soda “KAKU”				-		
AL942	知多ハイボール	グラス	800	880	-	76	0.0
	高杯酒“知多”／Whiskey and Soda “CHITA”				-		
ビール／啤酒 Beer ◆一部取り扱いのない店舗がございます		内容量	本体価格	表示価格	上段:特定原材料(7品目) 下段:特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
BR901	キリンブラウマイスター(生)	小グラス	460	506	-	84	0.0
BR902	生啤酒／Draft beer “BRAU MEISTER”	中グラス	730	803	-	131	0.0
BR903	キリン一番搾り(生)	小グラス	400	440	-	70	0.0
BR904	生啤酒／Draft beer “ICHIBAN SHIBORI”	中グラス	640	704	-	122	0.0
BR905	瓶ビール(ラガー)	ボトル	700	770	-	205	0.0
	一瓶啤酒／Bottl of Beer (KIRIN LAGER)				-		
BR906	瓶ビール(スーパードライ)	ボトル	700	770	-	210	0.0
	一瓶啤酒／Bottl of Beer (ASAHI SUPER DRY)				-		
BR907	瓶ビール(プレミアムモルツ)	ボトル	720	792	-	235	0.0
	一瓶啤酒／Bottl of Beer (THE SUNTORY PREMIUM MALT’ S)				-		
BR908	瓶ビール(エビス)	ボトル	720	792	-	210	0.0
	一瓶啤酒／Bottl of Beer (EBISU)				-		
BR909	台湾ビール(瓶)	ボトル	640	704	-	132	0.0
	台湾啤酒／Taiwan beer (Bottle)				-		
クラフトビール／精釀啤酒 Craft Beer ◆一部取り扱いのない店舗がございます		内容量	本体価格	表示価格	上段:特定原材料(7品目) 下段:特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
BR910	豊潤496(ヨンキューロク)	中グラス	580	638	-	115	0.0
BR911		大グラス	880	968	-	200	0.0
BR912	東京ホワイト	中グラス	580	638	小麦	115	0.0
BR913		大グラス	880	968	-	200	0.0
BR914	デイドリーム	中グラス	580	638	小麦・乳成分	115	0.0
BR915		大グラス	880	968	-	200	0.0
BR916	ジャズベリー	中グラス	580	638	小麦	113	0.0
BR917		大グラス	880	968	-	196	0.0
スパークリングワイン／気泡酒 Sparklinge Wine ◆一部取り扱いのない店舗がございます		内容量	本体価格	表示価格	上段:特定原材料(7品目) 下段:特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
AL943	ラ ロスカ プリュットNV	グラス	500	550	-	73	0.0
AL944	LA ROSCA BRUT NV	ボトル	2500	2750	-	548	0.0
白ワイン／白葡萄酒 White Wine		内容量	本体価格	表示価格	上段:特定原材料(7品目) 下段:特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
AL945	アルトザーノ ベルデホ&ソーヴィニオン・ブラン	グラス	500	550	-	88	0.0
AL946	ALTOZANO VERDEJO & SAUVIGNON BLANC	ボトル	2500	2750	-	548	0.0
AL947	ロバート・モンダヴィ ツインオークス シャルドネ	グラス	700	770	-	104	0.0
AL948	ROBERT MONDAVI TWIN OAKS CHARDONNAY	ボトル	3500	3850	-	653	0.0
赤ワイン／赤葡萄酒 Red Wine		内容量	本体価格	表示価格	上段:特定原材料(7品目) 下段:特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
AL949	ロック・ブルック ピノワール	グラス	500	550	-	88	0.0
AL950	ROCK BROOK PINOT NOIR	ボトル	2500	2750	-	548	0.0
AL951	ロバート・モンダヴィ ツインオークス カベルネ ソーヴィニオン	グラス	700	770	-	109	0.0
AL952	ROBERT MONDAVI TWIN OAKS CABERNET SAUVIGNON	ボトル	3500	3850	-	683	0.0

※店舗により取り扱いのないメニューがございます。詳しくは各店舗にお問い合わせください。

紹興酒(ロック・常温・燗)／紹興酒 Shaoxing Rice Wine		内容量	本体価格	表示価格	上段:特定原材料(7品目) 下段:特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
AL953	甞出し紹興酒3年	グラス	450	495	小麦	127	0.0
AL954	紹興米酒3年／Shaoxing Rice Wine 3 years	デカンタ小	830	913	-	279	0.0
AL955		デカンタ大	1600	1760	-	559	0.0
AL956	鼎泰豊ラベル紹興貴酒	グラス	500	550	小麦	127	0.0
AL957	紹興米酒5年／Shaoxing Rice Wine 5 years	デカンタ小	980	1078	-	279	0.0
AL958		ボトル	2700	2970	-	813	0.0
AL959	古越龍山陳年8年茶壺	グラス	900	990	小麦	127	0.0
AL960	紹興米酒8年／Shaoxing Rice Wine 8 years	デカンタ小	2000	2200	-	279	0.0
焼酎(ロック・水割り・お湯割り)／白酒 Distilled Spirits		内容量	本体価格	表示価格	上段:特定原材料(7品目) 下段:特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
AL961	佐藤(麦) 白酒‘佐藤’／Shochu “SATO”	グラス	700	770	-	66	0.0
AL962	赤兎馬(芋) 白酒‘赤兎馬’／Shochu “SEKITOBA”	グラス	700	770	-	93	0.0
サワー／沙瓦 Sour		内容量	本体価格	表示価格	上段:特定原材料(7品目) 下段:特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
AL963	レモンサワー 檸檬沙瓦／Shochu with Lemon Soda	グラス	500	550	-	112	0.1
AL964	グレープフルーツサワー 葡萄柚沙瓦／Shochu with Grapefruit Soda	グラス	500	550	-	100	0.0
AL965	ウーロンハイ 烏龍焼酎／Shochu with Oolong Tea	グラス	480	528	-	66	0.0
AL966	紅茶無糖ハイ 茶焼酎／Shochu with Tea	グラス	480	528	-	66	0.0
果実酒(ロック・水割り・お湯割り・ソーダ割)／果酒 Fruit Wine		内容量	本体価格	表示価格	上段:特定原材料(7品目) 下段:特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
AL967	杏露酒 杏露酒／Apricot Wine	グラス	500	550	-	86	0.0
AL968	ライチ酒 荔枝酒／Lychee Wine	グラス	500	550	-	75	0.0
AL969	梅酒 梅酒／Plum Wine	グラス	500	550	-	33	0.0
ソフトドリンク／軟飲料 Soft Drink		内容量	本体価格	表示価格	上段:特定原材料(7品目) 下段:特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
DR990	アイスウーロン茶 冰烏龍茶／Iced Oolong Tea	グラス	400	440	-	0	0.0
DR991	コーラ 可楽／Coke	グラス	400	440	-	72	0.0
DR992	オレンジジュース 橙汁／Orange Juice	グラス	400	440	オレンジ	53	0.0
DR993	グレープフルーツジュース 葡萄柚汁／Grapefruit Juice	グラス	400	440	-	49	0.0
DR994	リンゴジュース 蘋果汁／Apple Juice	グラス	400	440	りんご	59	0.0
DR995	アイスコーヒー 冰珈琲／Iced Coffee	グラス	400	440	-	5	0.0
DR996	午後の無糖紅茶 冰茶／Iced Tea	グラス	400	440	-	0	0.0
※ドリンク付属品							
コーヒーフレッシュ		5ml			乳成分	13	0.0
珈琲牛奶／Coffee Fresh					大豆		
スティックシュガー		3g			-	12	0.0
白糖／Stick Sugar					-		
ガムシロップ		13ml			-	34	0.0
糖漿／Gum Syrup					-		
ノンアルコールテイスト飲料／非酒精 Non-alcoholic		内容量	本体価格	表示価格	上段:特定原材料(7品目) 下段:特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
DR997	ノンアルコールビール 非酒精啤酒／Non-alcoholic Beer(Bottle)	グラス	550	605	-	30	0.0

※店舗により取り扱いのないメニューがございます。詳しくは各店舗にお問い合わせください。